关于孙红霞、张慧丽两位同志申报
高级会计师任职资格评审的公示

根据省财政厅《关于做好2018年高级会计师资格评审申报材料报送工作的通知(苏财会[2018]26号)》精神,现将本单位孙红霞、张慧丽两位同志申报高级会计师任职资格评审有关情况予以公示，公示期为6月27日至7月3日。
    联系电话：83792621，联系人：郭金陵。

附件：孙红霞、张慧丽两位同志专业业绩情况公示

东南大学人事处
                                                 2017年6月27日